

VZ: Vestavba laboratoře 201 v objektu 231 UJF - vzduchotechnika

Příloha č. 1 - ke Smlouvě o dílo

Takto podbarvená pole účastník povinně vyplní

Zadavatel stanovuje tyto minimální technické podmínky:

Pozice	Popis	MJ	Kusů	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena CELKEM v Kč bez DPH	Typ	Výrobce
VZDUCHOTECHNIKA							
1	Radiální ventilátor	ks	1	63 161,00 Kč	63 161,00 Kč	KBR 315EC-I	Systemair
2	Plastový regulátor proměnného průtoku s rychlou reakcí a připojením	ks	3	59 661,00 Kč	178 983,00 Kč	TVLK/250	Trox
3	Regulátor proměnného průtoku s rychlou reakcí a komunikací	ks	2	58 960,00 Kč	117 920,00 Kč	TVRD/250	Trox
4	Regulátor proměnného průtoku s hlídáním tlaku v místnosti a komunikací (TVRD/250/ELAB/S/M/PC/tlak -30 Pa)	ks	2	61 302,00 Kč	122 604,00 Kč	TVRD/250 - 30Pa	Trox
5	Regulátor konstantního průtoku	ks	1	4 120,00 Kč	4 120,00 Kč	RND 80	Trox
6	Uzavírací klapka se servopohonem těsná (včetně servopohonu ON/OFF)	ks	1	8 123,00 Kč	8 123,00 Kč	MSKGT315	Elektrodesign
7	Tlumič hluku do kruhového potrubí	ks	2	7 750,00 Kč	15 500,00 Kč	MMA 355	Elektrodesign
8	Tlumič hluku do kruhového potrubí	ks	4	5 812,00 Kč	23 248,00 Kč	MMA 315	Elektrodesign
9	Tlumič hluku do kruhového potrubí	ks	2	3 512,00 Kč	7 024,00 Kč	MMA 250	Elektrodesign
10	Textilní vyústka půlkruhová, kruhové připojení ze zhora, DN 355 - délka 4m	ks	1	21 030,00 Kč	21 030,00 Kč	DN 355	Příhoda
11	Textilní vyústka půlkruhová, kruhové připojení ze zhora, DN 355 - délka 3,2m	ks	2	16 230,00 Kč	32 460,00 Kč	DN 356	Příhoda
12	Textilní vyústka půlkruhová, kruhové připojení ze zhora, DN 355 - délka 2,4m	ks	1	12 360,00 Kč	12 360,00 Kč	DN 357	Příhoda
13	Odvodní čistý nástavec včetně filtrů (filtrace H13, V=650 m3/h)	ks	6	18 230,00 Kč	109 380,00 Kč	H 13	Trox
14	Protidešťová žaluzie DN 100	ks	2	378,00 Kč	756,00 Kč	LG 100	Elektrodesign
15	Zákryt nad vakuovou pumpou, rozměr 1x0,6x3m	ks	1	36 520,00 Kč	36 520,00 Kč	bez typu	Lindab
16	Řídicí jednotka systému, s komunikací včetně prokabelování, čidel tlaku a průtoku a montážních komponentů	kpl	2	75 630,00 Kč	151 260,00 Kč	Labcontrol	Trox
17	Ohebné potrubí s útlumem hluku, včetně montážního materiálu						
	φ 315	bm	5	485,00 Kč	2 425,00 Kč	SONO EXTRA	Elektrodesign
	φ 250	bm	8	390,00 Kč	3 120,00 Kč	SONO EXTRA	Elektrodesign
18	Potrubí kruhové vč. tvarovek a spojovacího a montážního materiálu						
	φ 355	bm	6	1 423,00 Kč	8 538,00 Kč	safe	Lindab
	φ 315	bm	67	1 398,00 Kč	93 666,00 Kč	safe	Lindab
	φ 250	bm	42	1 086,00 Kč	45 612,00 Kč	safe	Lindab
	φ 100	bm	9	689,00 Kč	6 201,00 Kč	safe	Lindab
	φ 80	bm	5	631,00 Kč	3 155,00 Kč	safe	Lindab

19	Čtyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, včetně závěsů a spojovacího materiálu	m2	27	1 568,00 Kč	42 336,00 Kč	sk. 1 tn B	Lindab
20	Tepelná izolace tloušťka 40 mm, minerální vlna s hliníkovou fólií	m2	86	485,00 Kč	41 710,00 Kč	Tech	Isover
21	Parotěsná tepelná izolace tloušťka 19 mm s AL folií	m2	5	985,00 Kč	4 925,00 Kč	DUCT ALU	Armaflex
22	Oprava protipožární izolace (odolnost 45 min)	m2	12	695,00 Kč	8 340,00 Kč	bez typu	Isover
23	Úprava připojení UT k potrubním ohříváčům VZT	kpl	2	1 232,00 Kč	2 464,00 Kč	bez typu	JR Tech
24	Demontáže	kg	400	40,00 Kč	16 000,00 Kč	bez typu	JR Tech
N.1	Konstrukční a dílenská dokumentace dle zvyklostí dodavatele	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	bez typu	JR Tech
N.2	Provozní a komplexní zkoušky, revize	kpl	1	84 000,00 Kč	84 000,00 Kč	bez typu	JR Tech
N.3	Jemné zaregulování	kpl	1	38 000,00 Kč	38 000,00 Kč	bez typu	JR Tech
N.4	Zaškolení obsluhy	kpl	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	bez typu	JR Tech
N.5	Provozní přepisy a řady	kpl	1	14 600,00 Kč	14 300,00 Kč	bez typu	JR Tech
N.6	Montáž	kpl	1	365 000,00 Kč	365 000,00 Kč	bez typu	JR Tech
N.7	Štítky a označení potrubí	kpl	1	6 300,00 Kč	6 100,00 Kč	bez typu	JR Tech
N.8	Silové připojení řídicí jednotky a ventilátor	kpl	1	38 600,00 Kč	38 600,00 Kč	bez typu	JR Tech
25	Příp. další náklady dodavatele výše neuvedené	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	bez typu	JR Tech
Celkem v Kč bez DPH					1 751 941,00 Kč		

Úprava MaR (měření a regulace - centrální)							
1	Montážní materiál včetně kabelů	ks	1	42 600,00 Kč	42 600,00 Kč	Prakab	JR Tech
2	Montážní práce	ks	1	35 460,00 Kč	35 460,00 Kč	bez typu	JR Tech
3	Software - doprogramování ovládání nové VZT	ks	1	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč	bez typu	JR Tech
4	Oživení a uvedení do provozu	ks	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	bez typu	JR Tech
5	Komunikační karta včetně patice MODBUS	ks	1	16 423,00 Kč	16 423,00 Kč	bez typu	JR Tech
N.1	Projektová dokumentace skutečného provedení díla	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	bez typu	JR Tech
N.2	Doprava, příp. další náklady spojené s přesunem materiálu a osob	kpl	1	18 500,00 Kč	18 500,00 Kč	bez typu	JR Tech
N.3	Výchozí revize elektrického zařízení	kpl	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	bez typu	JR Tech
N.5	Přípravná činnost	kpl	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	bez typu	JR Tech
6	Příp. další náklady dodavatele výše neuvedené	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	bez typu	JR Tech
Celkem v Kč bez DPH					185 983,00 Kč		

Nabídková cena celkem za kompletní plnění VZ (v Kč bez DPH)					1 937 924,00 Kč		
--	--	--	--	--	------------------------	--	--

podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele